
2023年 1月吉日 

お客様各位 

株式会社イマイ 

 

スーパーマーケット・トレードショー 2023のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、㈱イマイは2月15日（水）～17日（金）幕張メッセにて開催されます「スーパーマーケット・トレードショー 2023」

に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

展示商品は、ブラジル・スペイン・東南アジア（ベトナム・フィリピン等）の輸入食品および新商品を多数揃え、幅広くご

紹介させていただきます。昨今の在日外国人登録者数に関しましても特にベトナム人が飛躍的に上昇しており、2022 年

6月時点では中国人の次に多い約 47万人在日されております。ベトナムをはじめアジアエスニック輸入食材が注目され

る年になると考えられます。 

是非ご来場いただき、この機会にお試し下さい。 

敬具 

 

記 

日時： 2023年 2月 15日（水） ～ 17日（金） 

場所： 幕張メッセ  HALL ６ （ ６ - １１５ ） 

* 詳細につきましては公式 HPをご参照ください。 https://www.smts.jp 

* ご来場の際には、同封しましたご招待状を必ずご持参ください。 

＜主な展示商品＞ 

○ブラジル商材： 菓子類、加工食品、飲料、酒類（ワイン、カシャッサ、リキュール）など 

〇スペイン商材： EVオリーブオイル、テーブルオリーブ、ケーパー、パエリア関連商材 

○ベトナム商材： 米麺、菓子、加工食品、冷凍食品、飲料、酒類（ビール、リキュール）など 

○フィリピン商材： 即席麵、菓子類、加工食品など 

〇ネパール商材： 加工食品、飲料など 

 

 

 

       

 


